

Podpisany przez:

» EWA NELKE
(certyfikat ważny od 2018.06.05 do 2020.06.04,
wydany przez CERTUM QCA)

Ogłoszenia o konkursach na stanowiska pracy w uczelniach artystycznych

Instytucja: Akademia Muzyczna imienia Feliksa Nowowiejskiego w Bydgoszczy Wydział Wokalno-Aktorski

Miasto: Bydgoszcz

Stanowisko: Asystent

Dyscyplina naukowa: sztuki muzyczne

Data ogłoszenia: 2019-01-17

Termin składania ofert: 2019-02-17

Dodatkowe dane dotyczące terminu:

Link do strony: <http://www.amuz.bydgoszcz.pl/o-uczelni/oferty-pracy/>

Słowa kluczowe: śpiew solowy

Wymagania w stosunku do kandydata:

1. Legitymują się dyplomem ukończenia studiów muzycznych – tytuł zawodowy magistra sztuki na kierunku wokalistyka. 2. Posiadają doświadczenie w działalności dydaktycznej, artystycznej. 3. Złożą oświadczenie, że Akademia Muzyczna imienia Feliksa Nowowiejskiego w Bydgoszczy będzie ich podstawowym miejscem pracy, w rozumieniu ustawy Prawo o Szkolnictwie Wyższym. 4. Posiadają płynną znajomość języka polskiego w mowie i w piśmie.

Wymagane dokumenty:

1. Zgłoszenie udziału w konkursie (do pobrania). 2. Oświadczenie o spełnieniu warunków określonych określone w art. 113 ustawy z Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce z dnia 20 lipca 2018 r. (Dz.U. z 2018 r. poz. 1668) (do pobrania). 3. Kwestionariusz osobowy dla osoby ubiegającej się o zatrudnienie (do pobrania). 4. Uwierzytelnioną kopię dyplomu ukończenia studiów wyższych. 5. Wykaz dorobku dydaktycznego, artystycznego i naukowego. 6. Oświadczenie, że Akademia Muzyczna imienia Feliksa Nowowiejskiego w Bydgoszczy będzie dla kandydata podstawowym miejscem pracy, w rozumieniu ustawy Prawo o Szkolnictwie Wyższym. 7. Inne dokumenty lub informacje, które w ocenie kandydata mogą być przydatne w rozstrzygnięciu konkursu.

Miejsce składania dokumentów: Sekretariat Akademii Muzycznej imienia Feliksa Nowowiejskiego, 85-008 Bydgoszcz, ul. Słowackiego 7 z dopiskiem KONKURS NA STANOWISKO ASYSTENTA (śpiew solowy)

Uwagi: Zastrzega się prawo do przeprowadzenia rozmowy z kandydatami. Rektor może unieważnić lub odwołać Konkurs bez podania przyczyny.